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len och rådsluten 1 den stora samlings 
salen Alla gåster synas ha varit sår 
deles belåtna med sitt besok vid Au 
gustanas hård och tala med uppekat 
taads om synodens förhandlingar. Den 
p rik tiga akustiken i den stora hörss 
len förvånade alla; talarna kunde val 
höras i varje del av salen, och drt 
var klang 1 den sköna musik som. pres 
terades Ett ord av tacksamhet bor 1 
sanning uttalas till prof Bergqutst for 
det utmärkta sång- och musikprogram 
han anordnat för detta synodalmöt*-; 
moalci och sångare hade kommit till 
Augustana från olika delar ar rår sy 
nod. Ja ån da från Philadelphia och 
New England, såvil som från arlägsna 
västern Reformatlonskantaten. med 
ord av red. E. W. Olsson och musik av 
prof. Rergquist, hade lockat ett 
fullt hus. som med hänförelse lyssnade 
till denna tonskapelse De forna Wen- 
nerbergarna samt medlemmarna av ka
pellkoren deltogo i den tilltalande av 
slutningskonserten och sjöngo vid fle
ra tillfällen därjämte. Myrket vore att 
säga om synodalmotets forhandlingar, 
om dryftandet av betydelsefulla frågor, 
om präst vigningshogtldlighetema. men 
pressen har återgivit beskrivningar 
och reflektioner från synodalmötet. så 
att det stått levande i sinnena även 
på dem. som ej kunde vara narvaraq 
de. 1 de trenne matsalarna (den tredje 
var den gamla gymnastiksalen > fingo 
på sondagen mer än 2.000 personer 
spisa middag; även vid andra tillfäl
len voro de besökande ratt många En 
middag serverades till hela synoden 
färsk lajL. y tik en kommit aom en gå
ta från grosshandlare Gustaf Lindberg 
i Tacoma, Wash. — På den 15 juni av 
täcktes i L>enkmann Memorial Library 
hr och fru F. V. A. Denkmanns porträtt 
under stor tillslutning av synodalbesö- 
kare; omedelbart efter aftonmåltiden 
på samma dag marscherade med 
Jamestowns piusikkår i spetsen när
mare ett tusental personer från läro
verket ned till familjen Denkmanns 
hem på 26 gatan, där korta tal höllos 
av synodens vice president, dr G. A. 
Brandelle samt av pastor Alexis An-

Synoden gav oss I stort det uppdra
get att gemensamt verka för vårt läro
verks och vårt seminariums befrämjan
de; och i detta värv äro vi alla kalla
de att deltaga VI vilja arbeta för vår 
skola, och bedja att Guds ande må 
vila över lärare och lärjungar, så att 
vi må behålla den välsignelse han 
vill skänka sitt folk och dem. som kal
las att vara herdar och ledare ibland 
detta folk. Under dessa krigstider kan 
man lätt få den tanken, att barnen ej 
böra sändas till högre läroverk, utan 
att de skola ägna sig antingen åt krigs
tjänst eller farmarbete Vi ha dock 
en uppmaning från landets president 
och från vår krigsminister, att de. som 
ämna ägna sig åt professionella värt. 
ej böra avbryta sina studier, utan fort
sätta med dem, och att andra I den rät 
ta åldern böra upptaga dessa studier. 
Vår regering, vårt land, vår kyrka be
höva- fostrade yngligar och män icke 
bloM nu utan ock under kommande fir 
Allvarligt uppmanas både föräidrar 
och vår ungdom att ihågkomma detta, 
och att ej försumma de tillfällen 
våra läroverk erbjuda även nu un
der dessa tryckta tider. \;i vilja där- 
före tiliropa våra unga män och kvin
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minne från edra vänner och grannar 
presenter, måtte de vara eder 

På »amma gång vill

Wlnnipeg, Man.
Ärede red. av 8 C T

Undertecknad anhåller om plats för 
nedanstående 1 eder a rade tidning. 
Som jag år en trogen låaare äv S C. 
T , så har jag sett mycket 1 “Ordet 
Fritt" eorn ej skulle publiceras Men 
nu till min glädje så år desea reli
giösa diskussioner förbjudna för när
varande Som Jag kan se. så vill mr 
Bro»n böra vad vl tänker om detta — 
ja om den en gång till kommer att 
öppnas for offentlig diskussion, så 
vill jSLg meddeula, att 8. C. T. kommer 
att mista många prenumeranter i des 
sa trakter, för det glonkas allt runt 
att de ej tycker om detta diskussions 
amne.. Xr Ingen pennfektare. så jag 

>111 ej börja diskussion med dessa her 
rar Erlckson. Bergen ru m.. men nog 
anser jag att de önska lätta vårt upp 
v axand* ungdom bakom ljuset för vår 
skapare Detta är ej önskvärt, hellre 
får S C. T stoppa i Wlnnipeg Men 
ett vill jag föreslå för dessa herrar. 
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Han slumrat In likt trötta barn om 
kvallen.

For honom ljus var grift en 
man av den skrift

han med sin pennkniv ristat in I hållen 
att ord om Gud för honom upplyste 

dodens stig
Min fader och min moder de övergi

va m1g.
men herren Gud 1 himlen mig upptager 
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d IEEI ■ El
till belåtenhet.
Jag rikta några ord till de efterblivan 
de ungdomar att fortast möjligt följa 
dessa våra vänners exempel “Bach 
leor** ar ju bra, och åven mycket bra 
men det är dock kvinnan som sätter 
•til i huset så det blir ett verkligt heiä.

Sedan vi alla vil forsett oas av fest
måltiden tillbringades aftonen under 
den muntraste stamning varefter sam
man varon avslutades och år nu ett 
minne, meg 
aldrig glöm 
med vårt hjärtliga tack till alla som 
på ett eller annat sätt deltagit 1 den
na anordning, och särskilt den ko- 
mité som haft ledningen om hand för 
det hela

—

Abingdon Hotel
7—9—11 Abingdon Sqnare, 

New York, N. Y.
Ledande hotell för skandina

viska resanden med alla modar- 
na förbättringar för andra och 
tredje klassens passagerare.

Rekommenderad! af de främ
sta ångbåtslinjema.

Passagerare mötas på järn
vägsstationen vid deras ankomst ■ 
till New York.
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gruvan ett ras Just
Mr och Mrs O. Abramaon. 

Klpling. Sask den 10 juli 1317En dag det blev 
i det »<.akt 

dar liten Alfred satt 1 tjänsten trogen 
EJ krossad »om de andra han blev av F I

SVENSKA BAPTISTERNAS KON
FERENS. California.Mr. P. M. Dahl, Manager. 

Wlnnipeg. Man.

Konstbevattnadt land till salu.
önskar NI ett hem 1 California» mil 1 

da klimat 1 ett svenskt samhälle med 
luthersk kyrka. Nästan alla slags 
fruktträd och drufvor växa. Alfalfa 
glfver fem och sex skördar om året 
Klimatet är hälsosamt och vattnet 
godt. Två järnvågar—direkt förbindel 
se med San Francisco. För vidare 
upplysningar hänvände man sig till
Swedish Colonization Society, 

Escalon, California.

Svenska baptisternas pastorskonfe- 
rens. samlad 1 Mildale. Sask., den 12 
dennes, antog enhälligt nedanstående 
resolution, soui konferensen anhåller 
få publicerad i Sv. Canada-Tfdningen 

Pastorskonferensen. som grundligt 
ker som »å, att red. Brown ar forvål ; och detaljerat behandlat frågan “Vil
lande till detta . men jag sager att det ken stalnlng böra baptisterna intaga 

Det såg ur vi aom f,,rr ha opponerat oss ; till Sv, Canada Tidningen öch Canada 
i mot detta, utan låta några få fridsto- Posten?" anmodar den stundande 
rande sallar Astadkon.ma ett sådant Central konferensen att avfattg en pro- 
buller. Jag for min del ar stolt över. ! testresolution mot all religionsfientlig 
att vl har en man som red. Brown 1; litteratur och propaganda 
styret for^J. C T t dessa tider. Han uppmuntra alla 
är den ratW mannen for vår tidning domsvunliga litterära företag 
som kan framhålla sanningen så långt 
det 1 hans makt står. såzjag har ett Henry F. Widen, 
gott intryck av honom, både igenom ordförande, 
tidningen och personlig bekantskap 
Hälsningar till alla som ej är guds- 
fömekare.

samt att
sanna och kristen-

Tsl. St. Joha 1617 im 1 aen elektrisk»

Alf Johnson,
sekreterare. ELMWOOD ELECTRIC CO.

Elektriska kontraktörer.
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FXRDIGA PLOGBILLAR 
Gör Eder redo för plöjningen.

oärliga frihetskampar. MANAOBB
Centralkonferensen antog enhäl

ligt följande resolutioner, som den 
anhåller få publicera i Sv. Canada-Ttd- 
n Ingen

1 VI uttala vår stora tlllfredsetäl- 
! lelse med Brandon College och vilja 

Ärade er red för S C. T kraftigt betona dess viktiga betydel-
Har lange tänkt att skriva, flera gån- ger för utvecklingen av baptisternas

ger blivit uppmanad till att gora detta, | 8å väl som de övriga kyrkosamfundens 
men eftersom jag ingen tidningsskri- j verksamhet i västra Canada Denna 
v erska ar. så har det ej blivit av forr. | institution, vilken en sådan man som
Men nar jag nu säg uppmaningen i John E. Mott. N A. L. L. D.. säger
tidningen, att vi skulle tala om ha-1 vara ett av de bästa kristliga läroverk 
ruvlda vi vill diskussion om religion pa hela den amerikanska kontineu 
skall upptagas 1 Ordet Fritt" eller ej. ten. förtjänar sannerligen våra för
så for jag harmed meddela vår önskan samlingars moraliska och finansiella 
och våra tankar : VI önskar ej att den : understöd.
upptages, kan ej Inse att det är till nå Till läroverkets president, doktor E. 
gon nytta för någon P. Whldden. uttala vl vårt varma tack

För dem som älskar religionen så för det enastående intresse, han i 
, ar det rårande att höra det deras tal och handling ådagalagt för det 
hjärtesak blir så förhånad och ned svenska folkets intellektuella lyftning 
smutsad på alla vis. och religiösa utveckling.

För dem som äro likgiltiga för re- Också uttala vi vår varma tlllfrede- 
ligiontn blir det 1 längden tröttande ställelse med det intellektuella och 
a t laba detsamma om i gen gång på religiösa arbete som utföres av vår e- 
gång; "vecka efter verka året om.ja. gen broder professor C. H. Lager. B 
flera år De vilja^hava något nytt. a . B. D., och vi glädjas i sanning over 
som ar något nojr 1 atMasa, och för det storartade och härliga resultat, 
dessa som forakeär. ja. rent hatar som vunnits genom hans energi öch 
religionen, må det väl vara litet nöje osparda moda för att uppbygga det 
for att förnota sin tid ined att orda om skandinaviska departementet Som 
religion Dessa som arbeta på att lyf- konferens betyga vi vår broder vår 
ta svensk-canadenstska folket upp ur varmaste tacksamhet och vårt odela 
djupet oc h försätta oss på upplysnln de förtroende samt rekommendera till 
gens och ljusets höjder, därtill bebo- våra församlingar och vänner, att de 
va de nog ej religionen till trappsteg skänka Brandon College allt det mora 
De hava nog hattre och ädlare medel Ilska och flnanclella understöd, som 
till att förbattra människorna med. ligger i deras förmåga.
Men inte förbattra» mänskligheten 2. Konferensen uttalar en allvarlig 
meu att man skriver i tidningen och och bestämd varning till våra forsam- 
skäller ned allt och alla. lingar och allmänheten för all kristen-

Och prasterna kunna ju låta sitt ljus domsfientlig litteratur och propa 
lysa ut över världen utan att låta det ganda. Vl inse livligt litteraturens e- 
genom spaltlånga artiklar utstråla nastående 
från S. C. T., ty därför hava de ingen bland barnen och ungdomen^ xtch vi 
tack. utan de bliva därför nedsvärtade. uppmuntra och understödja därför all 

Låt S. C. T. vara en folkets tidning, sann. ren och krlstendomsvänlig lit- 
där vi som människor kunna mötas av teratur i Canada och annorstäd?s

Red av 8 C T
Tvångsutskrtvning av soldater för 

militärtjänst ar den braunande frå
gan for dagen Inom Canada

Personer som gora miljoner på krl 
get har l den lagstiftande forsamlin
gen förklara i att krossandet av det 
tyska militarvaldet år en nödvändig 
förutsättning for verkligt fria demo
kratiska idéers framåtskridande.

De»»a profitsugare som så 1 en 
handvändning blivit beejalade av den 
förtryckta massans ideal anser Infö
randet av knekt valde 1 full likhet med 
det så förhatliga tyska vara enda möj
liga utvägen
vara mltttanksamma mot des 
påtagit sig frihet sdräkt en för att dölja 
sina kapitalistiska artiklar, och med en 
Ijungande proteströrelse mot deras 
våldtm k »försök mot den »mula frihet 
vi åtnjuter, giva sitt ogillande tillkan

Med bogaktning

N. E. Berglund. 
Norquay 1 juli 1913.
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I.andeta arbetare bör

THE WESTERN IMPLEMENT SUPPLY CO.
JAMES CUNNINGHAM, Manager.Miljoner människor dö årli

gen i lungsot. Miljoner kunde 
nor ett- Giv akt! upptagen edra atu- ha räddats, om de endast an- 
dier på allvar! Bereden eder för vik- vänt SUnt förnuft i början. Ast- 
tiga varv! Och till hundratals av eder
våga och måste vi tillägga: Kommen „ .. , . ,
tili Augustana vid början av septem- flamation, svaga lungor, katarr, 
bt r ty hon vill göra sitt allra bästa uti hosta, fprkvlning och sjukdomar 
denna nödiga förberedelse, att i man i andningsorganen — alla leda 
ratt kunna utföra eder livsgärning!

Direktionen för Augustana College 
<><h Seminarium sanmiantradde efter 
‘ vnodalmötet på den 20 juni. Efter 
bön av pastor Gottfrid Nelson hälsade 
ordföranden de nyvalda medlemmarna 
välkomna till direktionen; de äro pas
tor C. A Lund från Escenaha, hr C J 
Ekfelt frän Ottumwa och domare Leo- 
nard Telleen från (,'ambridge; de 
valda äro pastor A. F. Bergström från 
Moline och hr N A. Nelson från Chl-' 
cago Val av åhibetsmän och kommit 
töer utföll sålunda: ordf., pastor Jos. ; bjudes.
A Anderson: eekr. pastor A Theo. I 
Ekblad: kåsör. prof. A. Kempe. Med
lemmar av exekutiva kommittéen; pas
torerna Jos. A. Anderson. Gustav An- 263__ 265 Yonire Stdreen. J. F. Seedoff. A F. Bergstram, K 3U
och hrr J. H. Hauberg, K T. Anderson.
A. Kempe och C. Ekfelt; Buildlngs 
and grounds; Gustav Andreen, A. Kem- 

David N. Moberg, P*?. F T. Anderson och J. H. Hauberg; 
konf:s v. sekreterare Audltlng Committee; K. T. Anderson,

J H. Hauberg och A. F. Bergström;
Loan Committee; hrr A. Kempe. K. T.
Anderson, N. A. Nelson, J. H. H^jtberg.

Som synes härovan, har pastorskon- L. Teleen; member of Board of Con- 
fe ren sen — lekmännen törs man av trol; pastor A. F. Bergström; member 
lätt förklarliga skäl icke släppa fram of Board of Forenslcs: K. T. Anderson 
till dylika frågor, ty det kunde lätt bli Till läroverkets vice president valdes 
för mycket opposition — gått som dr E. F. Bartholomew. Till dr S. G. 
katten kring het gröt Den har icke Youngert utfärdades 1 överensstäm- 
avgivit något bestämt svar på den melse med synodens beslut kallelse att 
högst inträssant frågan om "vilken äter bliva professor i den teologiska 
ställning baptisterna böra intaga till fakulteten. Frän synoden hade några 
Sv. Canada-Tidnlngen och Canada Pos- ärenden hänskjutits till direktionen; 
ten” Varför Icke tala ur skägget och en kommitté tillsattes att. förbereda 
lämna allmänheten besked om vad förslag rörande dekanus-systemets 
man tänker? Det hade åtminstone va- Införande, bestående av dr Gustav An 
rit ärligt Man kommer nu lätt till dreen. pastor Jos A. Anderson och dr 
den uppfattningen, att vid konferensen J Ekholm; samt rörande "intercolleg 
Uttalats sådana tankar, som man för- late games”, bestående av rektorn, kas- 
står skola ohjälpligt b lamera baptist- sören och pastor A. F. Bergström, 
pråsterna 1 den stora svensk- canaden På förslag beslöts enhälligt att köpa 
siska allmänhetens ögon, om de kommo "liberty bonds” till ett belopp av 
till offentligheten. Som svaret nu gi- $5,000.00.
vits, vet man icke vad baptistpräster- Prof. Marcus Skarstedt hade in läm 
na egentligen fora i skölden. De kunna nat sin avskedsansökan, vilken an
då icke vilja "uppmuntra och under- togs. enär han redan antagit kallelse 
stödja” Canada Posten, ty den kan att tjäna som bibliotekarie vid stads 
knappast kallas varken sann eller ren. biblioteket i Evanston. Ill. Direktionen 
så uppfylld med de mest flagranta och gav uttryck åt sitt djupa uppskattande 
snuskiga lögner, som den varit. Icke • av det särdeles gedigna och värdefulla 
heller kan den garna kallas kristen- arbete prof. Skarstedt under sin »ex 
domsvanlig. ty den har mer än en 1 årdiga tjänstetid utövat som vår skolas 
gång visat, att den är fiende till verk- bibliotekarie, och tillönskas honom all 
lig. sann kristendom och vän till en trevnad och framgång i hans nya om- 
forvand kristendom, full av vldskepel- givning Till bibliotekarie pro tempore 
se och fordomar Vl kunna icke se valdes fröken Mamie Johnson och till 
någon annan utvag för baptisterna, om assistent fröken Drusflla Erickson 
de vilja stå tid sitt ord I resolutionen. Från prof Ivar Skovgaard hade kom- 
ån att uppmuntra och understödja mit underrättelse att han antagit den 
Svenska Canada-Tidnlngen. ty den av direktionen till honom utfärdade 
strävar åtminstone efter det sanna kallelsen att bliva lärare i sång vid 
och rena. Den till åtminstone kam- Augustana kohservatoriunm 
pa for höga ideal och framför allt so- Tusentals kataloger och brev utsän- 
ka sanningen, vart detta än leder, das nu från Augustana kontor till ung 
Och mot sann. ugplyst och fördomsfri domar och familjer överallt i Amerika 
Kristendom har den aldrig arbetat — Jag beder ock att den, som läser detta. 
tTaftom niå tillskriva mig, så att jag må

Det ar aven ganska uppbyggligt da uppgifter rörande vårt skolarbete 
au se. hurusom man med begarlighet Höstterminen börjar den 5 september 
griper tillfället efter friannonsering, med inskrivning under den 3 och 4 
Man anhåller om att få en friannons sept. Till våra studerande sändes ock 
om Branden College, men vägrar en hjärtlig hälsning Kommen själva 
en hten betald annons från namnda åter vid terminens början och fören 
college, en annons som man tillställt många med eder, att 1917 må bliva ett 
andra tidningar Svenska Canada- märkeaår i vår historia 
Tidningen till emellertid icke visa . .
sig småslnnad. utan giver aå gärna a fcuatav Andreen.
den begärda friannonseringen och Augustana College. Rock Island, I1L 
försakar den betalda, »om ju egentli
gen Icke spelar den minsta -roll för 
tidningen

Till sist — det hade även inträsserat

1605 11th Avenue, Dept. “M” REGINA, SA8K.

Mattire, Ont. »ÄÄÄÄifiyiifiiliÄÄifiÄlRifiÄÄÄifilfiÄifiÄÄ»

Inga plågor på tandläkarkontoret
ma, bronchitis, pleurisy, lungin-

ÖNSKAR DISKUTERA RELIGION.

Rlcb Valle?, Alla. 1 Juli 1»17
de till lungsot 
Dr. Strandgards T. B. medicin 
är den mest framgångsfulla be
handlingen för dessa sjukdomar. 
Tilldelad guldmedalj för medici
ner vid tfe "internationella ut
ställningar — London 1910, Pa
ris 1911, Briissel 1909 och i Rot
terdam 1909. Efterskriv bro
schyr. Till korrespondens in-

tuberkulos.Ärade redaktör!
i anledning av S. C. T: s förbud mot 

Intagande i Ordet Fritt” av artiklar 
i religion, vill jag harmed framlagga 
min och även flera prenumeranters 
opinion 1 frågan

Vl tro, att det ar ett svårt misstag 
och stridande mot framåtskridandets 
principer bland vilka den förnamsta 
ar yttrandefrihet. Ingen som till sö
ka. sanningen ar radd for kritik och 
diskussion, ty han vet att sanningen 
blott vinner darpå, att lögner avslöjas 
genom sanningens kritik

Vt anse det ar till både tidningens 
och allmänhetens nytta, att allt som 
hör 1111 djupare Insikt både politiskt, 
ekonomiskt eller moraliskt må fritt 
dryftas från de olika åsikternas stånd
punkt Detta är av nöden, det finnes 
mycket orätt både i religion och po
litik som bor avslöjas, om någon bätt
ring skall intrada. Vl må då ej låta 
ljusskygga ortodoxer eller. materialis 
ter formå oss att sänka sanningens 
fana. utan hålla den högt. så hela hem 
mänskligheten må bliva befriad från 
okunnighetens traldomsok

|iDen gamla fruktan för tandläkarstolen tillhör nu det förflutna. 
Jag kan nu utföra hvllken tandläkaroperatlon som hälst »& godt som 
utan smärta genom nya metoder och maskiner, jag erhållit på mitt 
kontor.

Dr. Cecil C. Jeffrey
Tandläkare

Undersökning och beräkningar gratis.
ALLT ARBETE GARANTERAS.

Telefonera Garry 3030 för upplysningar eller möte. 
HÖRNET LOGAN OCH MAIN

Jag talar med eder på edert eget språk.

Inflytande synnerligast
DR. STRANDGARD’S PRISEN ÄRO MODERATA.

MEDICINE CO..
INGÅNG FRÅN LOGAN AVE.Toronto.

vad religionsåskädning vi an äro och 
vilket samfund vl än må tillhora, utan 
att 1*11 tilltrftade och nedgjorda Låt 
oss få den läsning som är av nytta 
och nöje och som fostrar det uppväx
ande släktet till godo och adla män 
och kvinnor, som bliva till glädje för 

och samhälle Det är därför 
att vi har tidningar, att vi skola få re
da på forhållanden i vårt nya foster
land och lära oss något nytt och nyt
tigt Att baktala och skälla ner folk 
kan ri utan att lar» dét av redakt» 
rer. präster, professoror och andra 
kloko gubbar. Att vl som äro dumma 
och obildade gora sådant är ju klan
dervart. men det raå Ju vara svårare 
ändå. att sådana som skryta så ofant
ligt av sin stora visdom och kunskap 
begår samma dårskaper Det får va
ra nog for denna gång. Om jag för
olämpat någon, så får jag bedja om ur
säkt. Det är av dumhet och ej av 
uppsåt som det skett.

Jonas P. Zetterwall,
konf: s ordförande.

%

A. L. MACINTYREHögaktningsfullt 
L. Hansson. 381 och 383 Donald Street, Winnipeg.

DEN DAR PRÄSTRESOLUTIONEN.
Stenar, monument och kyrkogårdsstaket. Modämt 

arbete och moderata priser.
Se mig, innan ni placerar eder order någon annanstans. 
Skriv på vilket språk som helst.

lti-d ät c. c T
”— — — och mörk män smida

sina mörka ränker” skriver hr G. H 
Silver i sitt skaldestycke "Vargatl- 
der" Hur val kan inte denna strof 
passa in på den frimickelkooferena 
som nyligen avhölls har 1 Wlnnipeg. 
där bl a »aker av "vikt och betydel 
se" också avfattades en resolution 
mot Svepska Canada-Tidnlngen. Det
ta aktstycke ar i sig själv en sådan 
praktblomma, ett så talande bevis för 
sjusskygghetm hos dessa "skumrask 
ligans "drungar" att det bör återgivas 
och bevaras åt eftervärlden Det ly
der 1 tre- och enfaldighetens namn så-

"Alldeostund Svenska Canada Tid 
ningen 1 Winnipeg o påkallat (sic) 
gjort sig till standarbärare for kris- 
tusfientllghet (slci genom att dels 
redaktionellt och dels genom skri
benter införda artiklar som gå ut på 
att sönderriva och racka misstroen
de till bibeln samt anfalla de kristna 
forsamlingarna 'och sätta sig emot 
predikanternas verksamhet, vilja vl 
hårm ed på det kraftigaste 1 slc > ut
tala vår protest däremot samt hem
ställa en allvarlig vädjan till vårt 
(slc» folk som värderar kristendomen 
att Icke på något sått befordra eller 
understödja namnda eller annan otroe- 
1 itt eratur t sic)'

Ja. det var aktstycket 1 all sin 
sublimt storslagna barnslighet Men 
båttre kan man val inte vänta från 
en liten klick av ljuskygga boodpra» 
ter Opåkallat var det Ja' Man skul
le kanske ha väntat med att fram
komma med en smula kritik över des
sa "predikanters verksamhet" tills de 
sjähra fann ut att det var påkallat 
Man hade nog fått vä»ta både iange 
och förgäves på en sådan "kallelse"

Qelntepemten i denna s. k resoluti
on år att försöka att skada S. C T. 
ekonomiskt Mac kan ju se hur tyd
ligt håstfoten sticker fram. Det år 
den åkta “krtstJlga fördragsamhet en** 
par exellens* Men Canada Tidningen 
redaktion och låaare kan taga naken 
med ro och vara lugna aom kogubbar 
Om prenumersn tan talet möjligtvis 
Inte ökaa 1 någon avsevärd grad ge-

Stina.

BOKKATALOGEN ÖVERRASKNING.

•ändes fritt på begäran. Den Innehåller förteckning på modärr och äldre 
litteratur på svenska. Särskild katalog öfver nya böcker medsändes 
God litteratur från 16c. till högre priser. Xfven sändes en förteckning 
öfver svensk musik till billigt pris.

Den 16de slstlldne Jnnl kl. 2 e m., 
fingo ri nästan till vår förskräckelse 
se en stor karavan åkande 1 riktning 
mot vårt hem På avstånd kunde man 
nästan tänka det värsta 1 dessa kri
giska tider, men när de kommit till 
vårt hus. sågo vi idel bekanta och gla
da ansikten, så vl måste försöka vara 
så lugna som möjligt oaktat ti för till
fallet voro allra minst beredd för mot
tagande av främmande, sysselsatta 
som vl voro med att måla rolvet. ha
de Just strukit det halva då mrs Elias- 
son kom in och befallde oss att upp
höra ned vårt förehavande och över
lämna huset till vår disposition, ett 
sällskap uppgåentill 76 personer, 
och vad kunde nu endast 2 göra emot 
en sådan övermakt än att snällt lyda. 
Nu var det ju kvinnorna som vanligt 
hr. som togo regeringstömmarna om 
hand med kokning och hordens dukan
de jämte servering av alla upptänkliga 
råttter och läckerheter. Sedan nu den 
allt uppmuntrande kaffetåren fått sin 
plats på borden, blero vi uppfordrade 
intaga hedersplatsen Sedan alla tagit 
plats fingo vi mottaga två dyrbara 
presenter en salsmatta och en gung
stol. varefter mrs Qtasaoo begärde or
det. föredraget var 1 huvudsak föl
jande :

EFTERSÄND KATALOG IDAG!
Jag upptager order på alla böcker I katalogen.

NILS F:SON BROWN,
325 Logar. Avenue, Winnipeg, Man.
Likvid lusandes bast I Money-Order, Poetal Note eller registrerad’, braf.

SE» OAMLL, BER/)*DA LXKåBKAVKTÅLTÖ.

N; ROSENBERG CO.,
Dr. 1. W DBIOHMAM. Me*, a.,1

MHAMLÅI MO (TO* riUMlN

m ' ■ Privata och nervösa sjukdomtr,
förorsakade af ungdoms-dårskaper, onaturliga 
vanar, med alla deras förfarliga följder, såsom

förs lappning, férkist af Uf skraft opasslighet för aUraHfvet njur- ack Mås-
sjukdomar, svag rygg o. ». v., behandlas snabbt, omsorgsfullt, biligt 
och i djnparta hemlighet med säkra och pålitliga meViciner. ^
(II*

O
LIFVETS HEMLIGHETER''Mins vinner,

då det fallit på min lott att avgiva en 
förklaring varför ti ti har utan vidar 
re tränger oss in på neutralt område 
så torde det ursäktas mig. om även 
jag begagnar koncept, då också den 
mest sprättgtårde 1 bland begagnar sig 
av denna hjälpreda. Vi har samlats 
här för att lyckönska eder på vand- 

Uvet måtte aälbet och

en af oss utgifven bok på <8 eldar, omhandlande
lifvets hemligheter, äktenskapet, mi aga tiage 

m W sjaMemar, leras följder as. v.; den borde lisas M 
M M af hvarje aag mas. aa»dwirmiWr*.|i.diw«isf — W M 

bmr scå F* « pmttsrt Mlw I br.1 M^der
ROSENBÉWcÖ.TlM No. Derbeni SL, Chicago, ItL, U. S. K

Förolyckad. GosL Carlson bler t 
tredags k. i. så Uia skadad under sitt 
arbete 1 ett sågverk I Two Har bort. 
Minn . att ha» kort dårefter avled. C. 
var 25 år ock född I Finland

en atorre Allmänhet att horn, vilken
»tallnlng bapliaterni Intaga Ull prof. 
Lagers snudetraflk mot Svenska Ca- 
nads-TIdnlngen. —RED.rl aå kan då alå alg 1 hakkan på ringen

v

■■ --:

ORDET FRITT.
*e i. _ ha M <

påenMMM ' SL MM i Deévta•ä S*

S VKH8EA CAN AD A*T IDNINGEPi, 25 JeH, 1917. S
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Provinsen Alberta

Hälsosamt klimat. 
Bördig jord.
Billigt bränsle. 
Stora skördar.

Miljoner aeres fritt land
Alberta har många fördelar att erbjuda settlare.

Ny karta av 1917, -utvisande hvar homesteads nu äro till
gängliga.

För fullständiga upplysningar adressera 
CHARLES S. HOTCHK1SS,

Chlef Publlclty Commleeloner 

DEPARTMENT OF AGRICULTURE.

EDMONTON, ALBERTA.

Fyra sjukdomar
•om förbittra livet för män:

Åderbråck, Blodförgiftning, 
Nervsvaghet, Urinåkommor.

Ingen Ryggvärk, Ingen Nervosi
tet, inget Njurlidande, ingen Då
sighet, men livlig, energisk, kraf
tig och säker på sin »sk, är 
varje ung, gammal ejler medel
ålders man» önskan.
Ett Enastående Tillfälle för 

Män
Denna Institution, etablerad av 

Dr. H. Nelson, har för 32 år oavbru
tet gjort SJUKDOMAR HOS MÄN 
till en specialitet, och vl i ro över
tygade om att vi äro mera kompe
tenta att behandla och bota desaa
sjukdomar än någon annan läkare 
eller •peeial^at I Minnesota. Den 
enastående framgång vi haft under 
vår mångåriga praktik bevisar att 
vi ge den behandling som patien
tens tillstånd kräver.
OBSERVERA! Vi inbjuda er
att besöka ose föf fri rådfrågnlng, 
om ni flder av någon av dessa sjuk
domar. Vår examinerande läkare 
skall med nöje förklara er sjukdom 
och undersöka er grundligt. Hans 
utlåtande om edert fall kostar In
genting. om nl tager behandling 
eller ej. Han talar om för er pre
cis vad som fattas, vad som kan 
göras och vad behandlingen kom
mer att kosta er.

VI åtaga osa Inga fall för be
handling genom korrespondens, 
men skola med nöje besvara för
frågningar per post.

DOKTOR

NELSON
SPECIA

LISTER

FÖR MÄN

ENDAST.C0.
47—49 WASHINGTON AVE. SO, 

MINNEAPOLIS, MINN.
Kontoret immar: 9—12, 1:39—6,

i

i*
t

i


